# **BluJay Solutions A/S**

Sletvej 2 E, 8310 Tranbjerg J

Company reg. no. 12 31 61 00

**Annual report** 

1 March 2023 - 29 February 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2024.

DocuSigned by:

Since Bright

280144E6964144D...

Susan Elizabeth Bennett Chairman of the meeting

# **Contents**

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 March 2023 - 29 February 2024	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

# **Company information**

The company BluJay Solutions A/S

Sletvej 2 E

8310 Tranbjerg J

Company reg. no. 12 31 61 00

Domicile: Aarhus

Financial year: 1 March - 29 February

**Board of directors** Deepa Laxmi Kurian, Chairman

Russell Phillip Johnson, Vice-chairman

Susan Elizabeth Bennett

Managing Director Susan Elizabeth Bennett, CEO

Auditors Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Parent company BluJay Solutions Nordics Holding B.V.

# Management's review

# The principal activities of the company

The Company's primary activity consists of development and servicing of IT solutions for the international transport and logistics industry.

# Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 15.250 against TDKK 17.033 last year. Profit before tax totals TDKK 6.584 against TDKK 6.762 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

# Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

The annual report for BluJay Solutions A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

#### Changes in the accounting policies

The accounting policies are unchanged from the previous year, and the annual report is presented in DKK.

#### Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

#### Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Fixed assets acquired and paid for in foreign currency are measured at the exchange rate prevailing at the date of the transaction.

#### Income statement

#### **Gross profit**

Gross profit comprises the revenue, changes in inventories of finished goods, and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income, and external costs.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Contract work in progress concerning construction contracts is recognised in the revenue concurrently with the production process. Thus, the revenue corresponds to the selling price of the total yearly production (the production method). The revenue is recognised when the total income and costs of the contract and the stage of completion on the reporting date can be reliably validated and it is deemed probable that the financial benefits will flow to the company.

When the results of a contract cannot be reliably validated, the revenue is recognised solely on a cost basis to the extent that it seems probable that the costs will be recovered.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Other external costs comprise costs incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

#### **Staff costs**

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

#### Depreciation, amortisation, and write-down for impairment

Depreciation, amortisation, and write-down for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and write-down for impairment of intangible and tangible assets, respectively.

#### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

#### Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

The company is subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises. The company acts as an administration company in relation to the joint taxation. This means that the total Danish tax payable by the Danish consolidated companies is paid to the tax authorities by the company.

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

# Statement of financial position

#### Property, plant, and equipment

Other property, plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and write-down for impairment.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will, in future, be recognised as a change in the accounting estimates.

The cost comprises acquisition cost and costs directly associated with the acquisition until the time when the asset is ready for use.

The cost of a total asset is divided into separate components. These components are depreciated separately, the useful lives of each individual components differing, and the individual component representing a material part of the total cost.

Depreciation is done on a straight-line basis according to an assessment of the expected useful life and the residual value of the individual assets:

Useful life Residual value
Other fixtures and fittings, tools and equipment 3-5 years 0-20 %

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the income statement in the year of acquisition.

Profit or loss derived from the disposal of property, land, and equipment is measured as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

# Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of tangible fixed assets are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. write-down for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher value of value in use and selling price less expected selling cost. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the asset group and expected net cash flows from the sale of the asset or the asset group after the end of their useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when conditions for impairment no longer exist. Impairment relating to goodwill is not reversed.

#### **Receivables**

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value. In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value.

# **Prepayments**

Prepayments recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year

#### Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand.

#### **Equity**

# Dividend

Dividend expected to be distributed for the year is recognised as a separate item under equity.

#### Income tax and deferred tax

As administration company, BluJay Solutions A/S is liable to the tax authorities for the subsidiaries' corporate income taxes.

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

The company is jointly taxed with consolidated Danish companies. The current corporate income tax is distributed between the jointly taxed companies in proportion to their taxable income and with full distribution with reimbursement as to tax losses. The jointly taxed companies are comprised by the Danish tax prepayment scheme.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised in the statement of financial position as "Income tax receivable" or "Income tax payable".

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value

Adjustments take place in relation to deferred tax concerning elimination of unrealised intercompany gains and losses..

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation prevailing in the respective countries on the reporting date when the deferred tax is expected to be released as current tax. Changes in deferred tax due to changed tax rates are recognised in the income statement, except for items included directly in the equity.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

#### Liabilities other than provisions

Other liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

# **Income statement**

All amounts in DKK.

Not	<u>e</u>	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
	Gross profit	15.250.055	17.033.409
1	Staff costs	-12.447.350	-13.977.972
	Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-7.899	-37.376
	Operating profit	2.794.806	3.018.061
2	Other financial income	4.819.611	4.148.389
	Other financial expenses	-1.029.606	-403.626
	Pre-tax net profit or loss	6.584.811	6.762.824
3	Tax on net profit or loss for the year	-1.453.058	-1.494.783
	Net profit or loss for the year	5.131.753	5.268.041
	Proposed distribution of net profit:		
	Dividend for the financial year	4.300.000	0
	Transferred to retained earnings	831.753	5.268.041
	Total allocations and transfers	5.131.753	5.268.041

# **Balance sheet**

All amounts in DKK.

•	4	
Λ	CCATC	

Note	29/2 2024	28/2 2023
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	12.507	20.405
Total other fixtures and fittings, tools and equipment	12.507	20.405
Other receivables	142.383	142.383
Total investments	142.383	142.383
Total non-current assets	154.890	162.788
Current assets		
Trade receivables	14.547.498	11.293.145
Receivables from group enterprises	181.114.987	206.194.728
Deferred tax assets	37.119	48.671
Income tax receivables	481.734	1.717.879
Other receivables	1.046.440	0
Prepayments	17.344.817	21.568.878
Total receivables	214.572.595	240.823.301
Cash and cash equivalents	14.511.899	16.689.719
Total current assets	229.084.494	257.513.020
Total assets	229.239.384	257.675.808

# **Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
Note	29/2 2024	28/2 2023

# **Equity**

Total equity	184.336.591	179.204.838
Proposed dividend for the financial year	4.300.000	0
Retained earnings	179.036.591	178.204.838
Contributed capital	1.000.000	1.000.000

# Liabilities other than provisions

Total equity and liabilities	229.239.384	257.675.808
Total liabilities other than provisions	44.902.793	78.470.970
Total short term liabilities other than provisions	44.902.793	78.470.970
Other payables	1.266.637	1.717.029
Payables to group enterprises	34.454.909	70.459.374
Trade payables	200.221	203.897
Deferred income	8.981.026	6.090.670

# 4 Contingencies

# 5 Related parties

# **Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 March 2023	1.000.000	178.204.838	0	179.204.838
Retained earnings for the year	0	831.753	4.300.000	5.131.753
	1.000.000	179.036.591	4.300.000	184.336.591

# Notes

All a	mounts in DKK.		
		1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	11.611.947	12.701.929
	Pension costs	702.158	191.131
	Other costs for social security	133.245	1.084.912
		12.447.350	13.977.972
	Average number of employees	15	16
2.	Other financial income		
	Interest, group enterprises	4.773.898	4.757.366
	Interest, other financial income	45.713	0
	Net foreign exchange gains	0	-608.977
		4.819.611	4.148.389
3.	Tax on net profit or loss for the year		
	Tax on net profit or loss for the year	1.441.506	1.485.286
	Adjustment of deferred tax for the year	11.552	11.797
	Adjustment of tax for previous years	0	-2.300
	•	1.453.058	1.494.783

# **Notes**

All amounts in DKK.

# 4. Contingencies

# **Contingent liabilities**

Lease liabilities

The company has entered into operational leasing contracts with a total outstanding leasing payment of DKK 463 thousand.

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company xxxxx ApS as of (indsæt dato) and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.

# 5. Related parties

# **Controlling interest**

BluJay Solutions Nordics Holding B.V.

Majority shareholder

Laan van Londen 1003371 DA Dordrecht The Netherlands.

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of the ultimate parent, E2open Parent Holdings, Inc., 9600 Great Hills Trail, Suite 300E, Austin, Texas, United States of America.

# PENN30

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

# Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936 Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-08-14 07:36:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>.** Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://penneo.com/validator